PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 6 декабря 2021 года № 928

О внесении изменений в постановление
администрации Ртищевского муниципального района
от 20 ноября 2017 года № 1141

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 20 ноября 2017 года № 1141 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий перевозчикам на осуществление транспортного обслуживания населения между населенными пунктами по регулируемым тарифам в границах Ртищевского района» следующие изменения:

1.1.В пункте 2.1.4. приложения № 4 к Порядку предоставления и расходования субсидий на возмещение части затрат перевозчикам на осуществление транспортного обслуживания населения между населенными пунктами по регулируемым тарифам в границах Ртищевского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 20 ноября 2017 года № 1141, цифру «15» заменить цифрой «05».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский